sistema informativo. 

Retribuzione 

L’impegno per l’organizzazione e coordinamento nell’ambito del progetto codice 10.2.2A-FDRPOC-PU-

2022-299 “Costruiamo il nostro futuro” è di:  

n. 45 ore retribuite a € 25,00 ad ora lordo dipendente per un totale di € 1.125,00 (millecentoventicinque/00) 

lordo dipendente. 

Sugli importi saranno applicati la massima aliquota Irpef e le ritenute previdenziali ed assistenziali a carico 

del dipendente. Restano a carico dell’Istituto l’INPDAP (24,20%) e l’IRAP. 

Ai fini della liquidazione, le prestazioni di cui sopra saranno svolte oltre l’orario d’obbligo, nel periodo